2826.

107 Rıza Tahsin, *Mir'at-ı Mekteb-i Tıbbiye*, İstanbul, 1328.

108 Müneccimbâşılar ayrıca isteyenlere özel astronomi dersleri de verirlerdi. Müneccimbaşı Mehmed Râkım Efendinin takvim yapmayı öğrettiği Seyyid Sadullah Müderrisade b. Abdülkerim b. Şeyh Mustafa el-Ankaravî'nin (ö. 1272/1856) hazırladığı takvimlerin bazıları için bkz. Kandilli Rasathanesi Kütüphanesi, nr. 334 ve Millet Kütüphanesi, Ali Emiri, Ryz. nr. 231.

diğer bir ders, *ilm-i mîkat* adı verilen ve muvakkitlerin asli vazifesi olan namaz vakitlerinin tayinidir. Bu derslerin talimi esnasında okutulan kitaplar hususunda herhangi bir bilgi verilmemektedir.